

# Pojistka ke Komplexnímu pojištění podnikatelů NOE Plus

Smlouva číslo: 505600480



## Allianz pojišťovna, a. s.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika  
IČO 47 11 59 71, obch. rejstřík u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815  
www.allianz.cz, tel.: +420 241 170 000

Bankovní spojení

Číslo účtu: **2727/2700**  
Variabilní symbol: **0505600480**  
Konstantní symbol: **3558**



## Pojistník

Česká pirátská strana  
RČ/IČO: 71339698  
Trvalá adresa: Řehořova 943/19, 130 00 Praha 3  
Kontaktní adresa: Česká pirátská strana, U Zvonu 4/9, 301 00 Plzeň  
Tel.: 777300508  
E-mail: plzensko@pirati.cz



## Pojištěný

Česká pirátská strana  
RČ/IČO: 71339698  
Trvalá adresa: Řehořova 943/19, 130 00 Praha 3



## Místo pojištění

U Zvonu 4/9, 301 00 Plzeň 3

Datum sjednání: **2. 2. 2018**  
Počátek pojištění: **3. 2. 2018**

Pojistné období: **roční**  
Pojistná doba: **Pojištění sjednáno na dobu neurčitou**

Frekvence placení: **roční**

## Přehled pojištění

Pojištění budov	nesjednáno
Pojištění věcí movitých	sjednáno
Pojištění odpovědnosti	sjednáno
Pojištění nákladu	nesjednáno

## Bonus, malus

Bonus za příznivý škodní průběh: **0 %**



**Celkové běžné (roční) pojistné**

**3 426 Kč**

**Splátka pojistného (roční)**

**3 426 Kč**

Mgr. Jana Svatošová  
manažer podpory korporátního  
a podnikatelského pojištění

**i** Pojistné podmínky  
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikatelů VPP-P 1/15, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění majetku podnikatelů ZPP-MP 1/15, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/15, Zvláštní pojistné podmínky pro Komplexní pojištění podnikatelů NOE Plus ZPP-NOE 1/15 a Doplňkové pojistné podmínky zabezpečení místa pojištění proti krádeži vloupáním a loupeži DPP-P 1/15.

Obecná ustanovení  
Toto pojištění se řídí výše uvedenými pojistnými podmínkami, doložkami, přílohami a smluvními ujednáními uvedenými v pojistné smlouvě.  
Pojistná událost a pojistné nebezpečí jsou vymezeny v uvedených pojistných podmínkách.

Pojistka obsahuje pojistné se započtením všech slev a přírůžek.

**Allianz**

Česká pirátská strana  
U Zvonu 4/9  
301 00 Plzeň

Praha 13. února 2018

Vážení,

posíláme Vám potvrzení o uzavření pojistné smlouvy **Komplexního pojištění podnikatelů NOE Plus**.

Pokud Vám něco není jasné nebo Vás cokoli dalšího zajímá, obraťte se na svého obchodního zástupce, kterým je Jindřiška Šrámková, na telefonním čísle 777 588 733 nebo pište e-mail na [jindriska.sramkova@ialliance.cz](mailto:jindriska.sramkova@ialliance.cz).

Děkujeme za Vaši důvěru a věříme, že budete s našimi službami spokojeni.

S pozdravem

Vaše Allianz